
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   

«Верх-Чуманская  средняя общеобразовательная школа 

 Баевского района   Алтайского края» 

 

 

Приказ  

04.02.2021                                                                                                     № 3 

 

с. Верх-Чуманка 

 

О создании  Центра образования                                                                                              

естественнонаучной  и  

технологической направленностей 

 «Точка роста»  в МКОУ «Верх-Чуманская  СОШ»  

 

На основании приказа Комитета Администрации Баевского района по 

образованию  № 10 от 03.02.2021 г., 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Определить координатором создания и функционирования центра 

образования естественнонаучной  и  технологической направленностей   «Точка 

роста»  Соколову Ольгу Григорьевну - исполняющую обязанности заместителя 

директора по УВР. 

2.Организовать работу Центра образования естественнонаучной  и  

технологической направленностей  «Точка роста» в 2021 году на базе МКОУ 

«Верх-Чуманская СОШ». 

3.Утвердить Положение о деятельности Центра образования 
естественнонаучной  и  технологической направленностей   на базе МКОУ 

«Верх-Чуманская СОШ» . 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                  О. А. Кондакова 

 


		2023-07-11T12:01:06+0700
	Кондакова Оксана Анатольевна




